

# B.V.L.

Hanzeweg 25  
7241CS Lochem  
Tel: 06-13242512  
[info@bouwverhuurlochem](mailto:info@bouwverhuurlochem)  
[www.bouwverhuurlochem.nl](http://www.bouwverhuurlochem.nl)

IBAN: NL78 RABO 0146178912  
BTW-id: NL001472511B02  
KVK: 58159568

**Prijzen zijn exclusief BTW & slijp, slijtage, brandstof, schoonmaak en reparatie kosten**

<b>Aanhangwagens</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Aanhangwagen open bak, 2500kg, 400x180cm	€25,-	€60,-
Accessoires: aanhangwagennet, spanbanden en ratels		

<b>Aggregaten</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Stroomaggregaat gedempt benzine 2,2 kVA	€35,-	€80,-

<b>Bouwplaatsinrichting</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Schaftwagen incl. toilet 4mx2mx3m (lxbxh)	€85,-	€85,-
Schaftwagen groot incl. toilet 5.50mx2mx3m (lxbxh)	€105,-	€105,-
Opslagcontainer 3mx2mx2,10m (lxbxh)	€30,-	€30,-
Watermeterput, 100x100x110cm (lxbxh)	€20,-	€20,-
Betonmolen 140L	€10,-	€30,-
Betonmolen 180L	€15,-	€40,-
Kruiwagen 80L	€5,-	€12,-
Steenkruiwagen	€5,-	€12,-
Afzethek rood/wit 2,5m	€ 6,50	€10,-
Pion 50cm hoog	€ 1,50	€3,-
Metselprofielen 3m aluminium	€2,-	€2,-
Kalkzandsteenschoor vast model 2,4m	€1,-	€1,-

<b>Boren &amp; slopen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Hand grondboor 8cm diameter	€4,-	€8,-
Hand grondboor 20cm diameter	€10,-	€20,-
Hand grondboor verlengstuk 100cm - voor 20cm grondboor	€3,-	€6,-
Voorhamer	€3,-	€8,-
Breekhamer 24kg 230V (excl. slijp-smeedkosten, beitels)	€40,-	€100,-
Breekhamer 8kg 230V (excl. slijp-smeedkosten, betels)	€20,-	€50,-

<b>Beton &amp; steen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Boorhamer, 780W, 16mm	€15,-	€40,-
Afwerkspaan 12.000rpm (excl. Brandstof)	€60,-	€110,-
Mechanische troffel (benzine) 6pk, 90cm (excl. Brandstof)	€70,-	€130,-
Accessoire: vlakkeplaat	€20,-	€45,-
Trilnaald 600W, 100cm lang	€20,-	€60,-
Betonslijper 1.4kW, 125mm (excl. diamantslijtagekosten)	€30,-	€70,-
Muursleuvenzaagmachine droog 1800W (excl. diamantslijtage)	€30,-	€80,-
Muurzaag 11cm zaagdiepte (excl. omvormer en diamantslijtage)	€40,-	€120,-
Kosten diamantslijtage muur dikte à €4,- per m1 excl.		
Omvormer-veiligheidsraaf 230V-42V 1000Watt	€15,-	€30,-
Stenenklem handbediend	€3,-	€6,-
Pikhouweel	€3,-	€8,-
Tafel steenzaagmachine 300mm 230v (excl. diamantslijtage)	€40,-	€80,-
Gasbetonzaag	€5,-	€15,-

<b>Compressoren &amp; pompen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Mini compressor 25L, 0,75pk, 6-8Bar	€15,-	€30,-
Accessoires: luchtslanghaspel	€5,-	€10,-
Dompelpomp vlakzuiger 0,40kW, 9m3/u, opvoerhoogte 6m	€15,-	€45,-
Dompelpomp 0,40kW, 12m3/u, opvoerhoogte 13m	€20,-	€60,-
Accessoires: opvoerslang	€5,-	€5,-

Hogedrukreiniger krachtstroom 380V, 2200W, 180Bar, 750L/u	€50,-	€150,-
Accessoires: krachtkabel zie lijst hieronder		

<b>Elektra &amp; verlichting</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Bouwaansluitkast 63Amp	€35,-	€45,-
Bouwaansluitkast 35Amp zwerfkast	€25,-	€35,-
Kabelhaspel 25m 220V	€5,-	€10,-
Kabelhaspel 40m 220V	€6,-	€12,-
Verlengkabel 25m, 4mm <sup>2</sup> , 32A	€5,-	€10,-
Verlengkabel 25m, 6mm <sup>2</sup> , 32A	€7,-	€14,-
Verlengkabel 25m, 2,5mm <sup>2</sup> , 32A	€7,-	€14,-
Verlengkabel 25m, 4mm <sup>2</sup> , 32A	€7,-	€14,-
Verlengkabel 25m 6mm <sup>2</sup> , 32A	€7,-	€14,-
Verlengkabel 25m, 10mm <sup>2</sup> , 63A	€9,-	€18,-
Verlengkabel 50m, 6mm, 63A	€14,-	€28,-
Verdeelkast 32 Amp 400V, 6x 230v	€25,-	€35,-
Verdeelkast 63Amp 400V, 6x 230v + 3x 400v	€35,-	€45,-
Veiligheidsraaf, 230V - 42V, 1000watt	€15,-	€30,-
Bouwlamp 500W met statief	€4,-	€12,-
Bouwlamp 1000W met statief	€6,-	€18,-
Acculader 10A	€5,-	€10,-

<b>Handgereedschappen &amp; diversen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Dakbrander propaangas	€15,-	€30,-
Glaszuiger 2 punts 140kg	€5,-	€15,-
Bouwstofzuiger 2000W, 40L (prijs excl. stofzakken)	€20,-	€60,-
Pijpentang	€4,-	€8,-
Lastransformator 40-160A 230-410V (prijs excl. Laspinnen)	€20,-	€50,-

<b>Hef- en hijswerktuigen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Schroefstempel 180-300cm	€ 1,50	€2,-
Inklapbaar statief t.b.v. schroefstempel	€3,-	€4,-
Stempel stut alone incl hulpstempel	€12,-	€12,-

Palletwagen 2000kg, 90cm	€30,-	€60,-
Kettingtakel 1 ton, 3m	€10,-	€30,-
Domme kracht 5000kg, 70-300mm	€15,-	€40,-
Potkrik 20ton	€7,-	€20,-
Lijmklemmen 30-70cm	€3,-	€6,-
Lijmklemmen 80-120cm	€5,-	€10,-

<b>Houtbewerken (prijzen excl. slijpkosten, zaagbladen en beitels) Dagprijs excl. Weekprijs excl.</b>		
Boormachine hout & metaal 800W, 20mm	€12,-	€30,-
Accu boormachine 3.0A, 13mm	€10,-	€25,-
Kantenzaagmachine Festool met geleider 1200W, 55mm diep	€30,-	€70,-
Cirkelzaagmachine 1100W, 54mm	€10,-	€30,-
Cirkelzaagmachine 2000W, 85mm	€12,-	€35,-
Cirkelzaagmachine 2200W, 130mm	€30,-	€80,-
Reciprozaagmachine 1000W, 255mm excl. zaagbladen	€20,-	€50,-
Decoupeerzaagmachine 900W, 135mm excl.zaagbladen	€10,-	€25,-
Schaafmachine 600W, 82mm breedte, 23mm sponningsdiepte excl. beitelslijtage	€15,-	€35,-
Kettingzaag 3900W, 45cm(prijs excl slijpkosten, brandstof en olie	€35,-	€90,-
Prijzen zijn excl. nieten, spijkers en brads		
Brad tacker 10-40mm	€20,-	€50,-
Gipstacker 15-40mm	€20,-	€50,-
Niethamer/combi 25-65mm	€25,-	€60,-
Spijkerhamer/T-Nagels 25-65mm	€25,-	€60,-
Spijkerhamer 20-50mm	€25,-	€60,-
Tacker 40mm nieten/spijkers, 3-7Bar	€20,-	€50,-
Tacker 64mm nieten/spijkers, 6-8Bar	€25,-	€60,-
Tacker 12/50mm minibrads/spijkers, 4-8Bar	€20,-	€50,-
Tacker 12/50mm brads/spijkers, 4-8Bar	€25,-	€60,-

<b>Ladders &amp; trappen</b>			<b>Dagprijs excl. Weekprijs excl.</b>	
Ladder werkhoogte 3,0m	1x12 treden	€6,-	€12,-	
Ladder werkhoogte 6,65m	2x12 treden	€10,-	€26,-	
Ladder werkhoogte 7,70m	2x14 treden	€14,-	€32,-	

Ladder werkhoogte 7,70m 3x10 treden	€18,-	€45,-
Ladder werkhoogte 8,80m 3x12 treden	€18,-	€45,-
Ladder werkhoogte 9,95m 3x14 treden	€20,-	€47,-
Trap werkhoogte 2,90m 4 treden	€6,-	€18,-
Trap werkhoogte 3,15m 5 treden	€7,-	€21,-
Trap werkhoogte 3,40m 6 treden	€8,-	€24,-
Trap werkhoogte 3,90m 8 treden	€10,-	€28,-

<b>Meetinstrumenten</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Waterpasinstrument	€25,-	€60,-
Jalonstok	€2,-	€4,-
Waterpas 1,8m	€5,-	€12,-
Meetlint 30-50m	€5,-	€10,-

<b>Metaalbewerken</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Boormachine hout & metaal 800W, 20mm	€12,-	€30,-
Slijptol haaks 125mm, M14 (prijs excl. slijpschijven)	€8,-	€20,-
Slijptol haaks 230mm, M14 (prijs excl. slijpschijven)	€16,-	€30,-
Betonijzerschaar	€5,-	€12,-
Draadsnijset handbediend 1/4"-1 1/4"	€6,-	€15,-
<b>Verwarmen &amp; drogen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Bouwdroger 1070W, 800m3/uur (accessoires: kuip en haspel)	€40,-	€100,-
Elektro heater 3.000W, 3kW, 230V	€12,-	€32,-
Elektro heater 12.000W, 6-9-12kW, 400V	€30,-	€65,-

<b>Steigers &amp; Klim/dakrand-beveiliging</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Rolsteiger 2m vloerhoogte	€40,-	€50,-
Rolsteiger 3m vloerhoogte	€45,-	€55,-
Rolsteiger 4m vloerhoogte	€50,-	€60,-
Rolsteiger 5m vloerhoogte	€55,-	€65,-
Rolsteiger 6m vloerhoogte	€ 57,50	€70,-
Rolsteiger 7m vloerhoogte	€60,-	€75,-
Rolsteiger 8m vloerhoogte	€ 67,50	€90,-
Rolsteiger 9m vloerhoogte	€ 72,50	€95,-

Rolsteiger aanhanger	€30,-	€50,-
Loopbrug werkvloer lengte 7m breedte 60cm	€40,-	€50,-
Kamersteiger standaard, 1.8m vloerhoogte, 3m werkhoogte	€18,-	€40,-
Opzetstuk-kamersteiger, 1.0m vloerhoogte, 3.80m werkhoogte	€10,-	€20,-
Opzetstuk, 1.8m hoogte	€18,-	€40,-
Trappentoren lengte 13,2m, werkhoogte 7m, platformhoogte 5m	€250,-	€250,-
Toren bestaat uit 2 torens van 3,10m x 1,35m breed en		
2 loopbruggen van 7m lang en 60cm breed. Totale lengte 13,2m		
Stalen steigers, steigerplanken en H-bokken	op aanvraag	op aanvraag
Klapschraag-staal, 80cm	€ 1,75	€ 1,75
Klapschraag-staal, 125cm	€2,-	€2,-
Klapschraag-staal, 135cm	€2,-	€2,-
Steigerplank 2,5m lang, 20cm breed	€1,-	€1,-
Steigerplank 5m lang, 20cm breed	€2,-	€2,-

<b>Tuingereedschappen</b>	<b>Dagprijs excl.</b>	<b>Weekprijs excl.</b>
Kettingzaag 3900W, 45cm(prijs excl slijpkosten, brandstof en olie	€35,-	€90,-
Grasmaaimachine benzine (excl. brandstof) 55cm maai breedte	€30,-	€75,-
Heggenschaar accu	€10,-	€25,-
Heggenschaar benzine (excl brandstof)	€25,-	€60,-
Gazon/bladblazer benzine (excl. brandstof)	€25,-	€60,-